Приложение №2
                                                                                к протоколу четырнадцатого собрания Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №75
05.04.2007 г.

О назначении публичных слушаний

по проекту Решения «Об исполнении бюджета

Каргасокского сельского поселения за 2006 год».

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.18 Устава  Каргасокского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе в Каргасокском сельском поселении а также рассмотрев вопрос о назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Каргасокского сельского поселения «Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2006 год»,

                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Решения «Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2006 год» согласно Приложению.

               2. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект Решения «Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2006 год».

               3. Провести в 16 часов 26.04.2007 г.  публичные слушания  по проекту Решения «Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2006 год» по адресу: ул. Новая 1, зал заседаний.
               4.  Назначить С.В.Свириденко Организатором публичных слушаний по проекту Решения «Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2006 год».
               5. Решение обнародовать.
               6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на бюджетную комиссию (С.В.Свириденко).

7.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                              В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                          М.И.Брайченко
                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                               к Решению Совета
                                                                                                Каргасокского сельского  поселения
                                                                                                                         №75 от   05.04.2007 г.

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Об исполнении бюджета

Каргасокского сельского поселения за 2006 год.
              В соответствии со статьёй 23 Устава Каргасокского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе а также рассмотрев вопрос об исполнении бюджета

Каргасокского сельского поселения за 2006 год
                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2006 год согласно Приложению.

       2. Решение обнародовать.

              3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бюджетную комиссию (С.В.Свириденко).
              4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                              В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                          М.И.Брайченко